Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3577
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 { Codice bilancio  Miss. 04 Prag, 02 Titolo 1 (0402-1030205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
nymero  757/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA

Migsli 04 Istruzi dritio allo stud

Programma | 02  Atrordmidlistnzions PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titolo 1§ ti

20 Livello 03 Acquisto it beni e serviz PRECEDENTI PAGAMENTI 185.238,29 189.342,55
Zo Livell 02 Acquisto di (]

o Livalio 05 Utanoe oo PRESENTE IMPORTO 21,56 21,56
So Livello 008 Gas TOTALE PAGATO 185,259,85

SI0PE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 114.740,15 117.608,10
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera® ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 21,56 diconsi VENTUNO/S6

Per : Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari)

CREDITORE (Codice: 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINL, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SI(E)’F(-'E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2695290 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 21,56 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015037 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 14,66 *Ritenuta 3,23
Trib., 6040 IVA PARTE CORRENTE 10,00% su 2,86 *Ritenuta 0,28
10%
Netto da Pagare: 18,04 18,04
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 3,52
. Bonifico da fait. elettr.Banca Popolare Milano( {T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB; 01627 - C/C;
MODALITA' Dt
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. gett, Figdnzlario
dellente

Dott.Gi ni Buljlicchio
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ENGIE Itafia S.p.A.

I Spetﬁe_

Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 . 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 I Pva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695290 del 28-08-2017 Protocollo 24602 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione Um Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,900000 490 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,070000 5,07 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Maferia sSMC 1,000 0,970000 097 10
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 0,900000 0,80 10
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,030000 0,03 10
-Cammercializzazione ai dettaglio {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,030000 0,03 10
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,020000 002 10
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia ~Oneri SMGC 1,000 0,020000 002 10
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 419 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 0,010000 0,01 10
variabile -Scaglione 1
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 0,030000 003 10
variabile -Scaglione 1
Spesa per il trasporte e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,140000 014 10
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,140000 014 10
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sisterna -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -2,29 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 1 SMC 1,000 0,060000 0,06 10
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 1 SMC 1,000 0,070000 0,07 10
Imposte erarlali di consumo -Scaglione 1 SMC 1,000 0,290000 0,28 10
Addizionale regionale -Scaglione 1 SMC 1,000 0,150000 015 10
Addebito Interessi di Mora 1,000 0,520000 0,52 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 18,04
Riepilogo lva
C. Descrizione % Impeohibile Iva Es.
10 2,88 029 § Imponibile 18,04
22 14,66 323 § Imposta 3,52
N1 Escluse ex art. 15 0,52 S Totale 21,56
VA Vs.carico art.17-ter _ . =352
Netto a pagare 18,04
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

ENGIE

001 054 0015037

fatfura n. 100/MMI2695200 de) 28/08/2017

0010540015037

TOGMAMIZEE5260 2017
mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSI
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE A. MOROLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

: Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatturiamo i suoi consumi di gas naturale basandoci su una leftura stimata 2] 31/07/2017. 1
] consumi stimati verranno conguagliati non appena ricevuta dal distributore locale una lefiura redle. Le ricordiamo che & comunque possibile fornire un‘autoletiura

del contatora, nel periodo indicato nella sezione *Autolettura gas®, ulilizzando il numero verde dedicato 800 983 330, 1l sito internet casa.engie.it, o inviando un |

SMS al Numero 320 20 41414,

|
[
[

¢
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| o e B e _____.__I
]MPORTO DA PAGARE‘ € l PERIODO i ........................................................
18,04 euro fino a luglio 2017
. ; CONSUMO
da pagare tramite il bollettino allegato ! GAS NATURALE o
|
................................................................................................................ 1 7 SmC
SCADENZA % STATO DE] PAGAMENTI A i
27 settembre 2017 non regolare z
Nel caso avesse provyedl::to al !
sul retro il dettaglio di tutte le voci ggﬁgi?:rri]?u;ﬁglIm:gg;;g?io.gmrm' L U ON i
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci la tua fomnilura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo
smarlplfgna! Potral, ad esemplo, pagare le tue bollette, effefiuare l'autolettura, ngonitorare i consumi e giocare con 800.422.422 Q

vinciEnergia (solo per dienti residenziali) ovunque 1 trovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Sfore e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un totale di Euro 58,79, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso conlrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupere morosith, Nell'ulima pagina trovera if deftaglio della Sua posiziona,

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e diverfimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratuito e dedicato i clienti residenziali registrati all’ Area
Chienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo & premi, privilegi € vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare al concorsi @ premi perfodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

]
| PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

La prossima belletia, in base al suo pianc & fatturazione standard, verrd emessa entro il 17/10/2017,
Le ricordiame che la consegna awdene solifamente entro 15 giorni dallemissione.

ENGIE ltaffa S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Miiano - Capifale sociale Euro
060,000 1.v,

Iserizione al Registra mprese di Miano e Codice fiscale/Partita
1V n. 06289781004 - Iscriziene al REA di Milano n. 1817090

Attivo dal lunedi & sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero { To call
from abroad: +39 {0)239568952.

AREA CLIENTI
casa.engie.it

Per gestire la fua fomitura in mode semplice e veloce.

]

p——m——

n $Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 8:00 alle 17,00,
con il uo codice ¢liente (senza spazi) per richieders
informazioni e assistenza.

* La tariffa appcata & quelfa prevista dal fuo operatora telefonlco,

Secletd con Socio Ubico, sottoposta all'attivita
di direzione e coordinamento di ENGIE &.A.



ENGIE Halia S.p.A,
Vigle FuMolTesli. 280- 20126 Milano - Capitale sociale Euro
V.

FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0015037
{riferimento interne documente 117500003866640025 }

R T L LI L T T e PO P T P P PP T hnrennen mrenapaeeenssnranusrrrry

Fattura n, 100/MMI2695290 del 28/08/2017

Periodo di fatturazione: daf 01/0612017 &l 31/07/2017

Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in PIAZZA DELEA REPUBBLICA 0/SNC pi. T 71042 CERIGNCLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato vincolato

I T L L T LT T TP PO PRI L P LTI TR YT

Sintesi import fatturati Tmporio (€
1 Bpesa per a materia gas naturale 11,94
' Spesa per il trasporto e la gestione del contatere 9,52
Spesa per oneri di sistema 4,38
i Alfre partite -3,00
Totale imposte e IVA 3,96
Tatale fornitura salvo conguaglio £€18,04

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologla di contratto: A - Cliente domestico
Tipotagla di uso: Riscaldamenlo+tso cottura ¢ibi
efo produzione di acqua calda sanfaria

Prafilo prelievo standard: C3D4

Data attivazione fomitura: 232/1598

Matricola contatore: 0027149180

Lo

Deposito cauzionale varsalo: €25,00
Polere calorifico sup. {P) Glime:
0,04036700

Coeff, di conversicne (C): 1,012004
Consumo annua (sme): 189,540784
Prograssivo di cansuma anna solare:

Classe contalore: G4 118,248859
Accessibilita contatore: Non aceessibila {dat 2017 & comprensiva tef volum fatturati
PDR {punto riconsegna}: 10400000366803 con la presente fattura)

Codice Remt: 348363061

Coslo madio unitario della bolletta: 2,74 €/sme
Costo medlo unitario della spasa per |2 matsdla gas naturale: 1,55 €fsme

PRONTO INTERVENTO GAS

67 800901313

,&

Per segnalare fughe di gas, iregolarita o interruzioni della forniura occorre
contattare immediatamente il Distributors Locale.

AUTOLETTURA GAS &

-
6 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017,
Patra effetivare la prossima autoletura tramite 'Area Client, 'App Mobils, il Numero

Verda dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lethura def contatore. | servizi sono attivi 24 are su 24,

Normativa di riferimento deliberata dallAulorita per Yenergia elettrica, i gas e I sistema idrico (AEEGSY): ARG/gas 64/09 & s.mi, 573/2013RIGAS e sim., 482/2017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

In questa bolletta, sotto la voce *Spesa per il rasporto ea gestione del contatere”, viene applicata la companente “canani comunalf”,  copertura dei maggiori aneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessiane di distribuzione per la localita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

\ETTRE o]
Jettura al me
Stimata precedente 31052017 13.066
Stimata attuale 30712047 13.074

32.000.000

lacriziona al Registo Imprese di Mifana e Cedice fiscala/Partla
VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Miano n, 1817050

CONSUMI I
cansumeo ag me G sme  media glorno
Slimato 81 8 1,0420040( 7.667849 0,125704
fatiurato 7,667249

Societa con Seciy Unico, sotfoposta al attivita
di direzione e coordinamento df ENGIE S.A.



Y

ENGIE

_ ' riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
Hepllogo imposte repilogo VA
guantita ammonlare impenibile ammontare
Imposta erarlale di consumo Iyt &l 10%-art. 17 ter DFR 633 286€ 0,29€
Aliquota $,03500000 €/sme 7.667949 sme 029€ Iva &t 22%-art, 17 ter DPR 633 1466 € 3.23€
addizionale regionale Ef5-Esclusa IVA art. 15 D52¢€ 000€
Alijuota 0,01300000 €5me 7.667949 sme 015¢€ E17 - Escluso - ar, 17 fer DPR 633 3526 0,00&
totale Imposte nuovi consumi 04d¢ tofale IVA 352€
Totale fattura iva compresa europ 21,56
importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -3,52
Totale importo da pagare euro 18,04

-~
L]

. info

ASSICURAZIONE CLIENT] FINALI

Chitngue usi; anche occaslonalmente, # gas fornito framile rati di distibuzione ¢ reli di rasporte, beneficia in via automatica di vna copertura assicurativa contro incidenti da gas, 2l senst della deliberaziene
22312016/R/gas dellAutorita per lenergla eletirlea, Il gas e 1 sistema idrico (AEEGSI). Per ultedor infermazioni st pud contattare fo Sporfetle per Il consumatere di engrgla al numere verde 800,186.654 ¢ con
le medalita ladicate nal sito inlernet www.autorita.enerla.i

PAGAMENTO

1l pagamento della bollella deve avvenire eniro 1a scadenza ¢ pud essare effetivalo ulilizzando: I'addetile diretio 1 conlo camente bancaric/poslale, la ¢arta di credito iramile | sito casa.engie.it, il bolisting
allegato presso un Uffliclo Postals, un punfo SisalPAY appure Lottematica Servizi abilitate (per conoscere lo sportelle Lottomatica Servizl pilt vicine dove pagare senza spese o commission], pud contattare 1]
nostro Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.it),

RECLAMD

In caso di reclamo pud scriverd allindinizzo: ENGIE llalia S.p.A. - Milano Cardusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Mitano, riporiande una deseriziona del problema riscontrato ed | sequenti dati obbligalori,
necessari per consentirei una cometta ldentificazione della sua foritura e Finvio della rispasta scritta at reclamo, & sens! dellAllegalo A della Delibera ARG/com 164708 dellAutorila per l'snergia elelirica, i gas
e [l slstema [drizo (AEEGSI): nomsa e cogneme deffIntestatario della tomitura, eodice clente, indiizzo di fomitura, indidzzo postale se diverso da quello di forriture, sendzio a cul sl erisce H reclamo scritto
{elelicita-gas-entrambi}. 52 lo desidera pud inoltre fomire il suo numero di felefono,

MOROSITA

La bollatia dave essere pagata entro la data di scadenza, come indicato dalla delibera n, 228/01 dell’Autorita per fenergia elelirica, 1 gas e i sistema idrico (AEEGST). Qualora il pagamenio venga affettuato in
ritarda verranno addebitati gl interessi di mora pavi 2l tasse uficlale diriferimento stabilito dalla Banca Centrale Suropea, aumentato di 3.5 punti a decomers dalla data di scadenza sine alla data di pagamento.
Vermranno addebitafi anche i costi refativi al sclleciti seritll, 1| cliente polrd comunicare lavvenuto pagamento via fax ai n. 0232952551 In caso dj ulletiome inademplanza del cliente, fa formilura vesd sogpesa,
pravio preavviso framite raccomandala, trascorsi 7 gioml dzlla data di ficevimento della raccomandata stessa. Gl intesventidi sospenslore ed eventuale sucoessiva riattivazione della fomitura elattica, se oparala
mediante semplice dmoziane/piombalura del centatere, comporigranno un addebifo di euro 85. 1 cosli eelaivi alle operzzoni dl sospensione ed eventuals successiva rialtivazione della femitura gas, saranno
addebitall al cliente come applicali dalla societa di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE Di ENERGIA ELETTRICA EIQ GAS NATURALE
E possibile richiedere Tintemzione defla somministrazione di energia eleftrica efo gas naturale in quralunque momente seguendo fa procedura di disalmentazione disponibie nell/Area Clenli del silo casa.engie.it
oppure tramite 3§ Servizio Chenti chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della bollatta,

ALTREPARTITE e -
Gas naturale 300¢
Addebite Interessi di Mora 0,52 €
Voce per compensazione Split payment 22%-- art, 17 ter DPR 633 -323€
Voce per compensaziona Split payment 10% - art. 17 ter DPR 633 -0,29€
" - — -
[FATTURE NON PAGATE S . 1

La informiano cha alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:

Fattura Emissiona Scadenza Importe Gioeni Ritardo®
100/MM/1265574 14104217 15005247 37,40 105
160/MM2064728 160672017 170712047 21,19 42
Perun totale di 58,79 €

* fispetio alfa data df emissione delfa presante faffura,

ENGIE llalia S.p.A. Iscriziane al Reglstra Impresa dl Milano e Codice fiscale/Pariila  Societh con Socio Unico, settopesta all'attivita
g’g%lggg;resﬁ, 280 - 20126 Milano - Capllale socigle Eure IVA . 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 4idirezione e coordinamanio di ENGEE S.A,
L0001y,



ENGIE talla Sp.A,

Vigle Fulvio Testi, 260 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32000000 iv.

INTERESSI DI MORA' B

Genlile Cliente, di saguito ¥ detlaglio analiice dal calcalo mera che [e abbiame addebitato

N®FATTURA  DEL IMPORTO SCADENZA PODIPDR DATAPAGAMENTD PAGATO GG
100/MM/B40617 14/02/2017 £51,80

16/0312017  10400000368903 280612017 €580 104

Iscrizione 2l Registro (mprese ol Milano € Codica fiscale/Partita
IVA n, 05289761004 - Iscrizione & REA di Milano n, 1817090

DATAINIZ, TASSO  DATAFINE TASSO TASSO
1710372017 28i06/2017 3.50%

Societs con Socic Unico, sottoposta allativila
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.

INTERESSE TUR
€052

e
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dettaglio importi gas

/SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE

11,94 evro J

Tipo consumo Glomi Quantita um Prazzo Unitario Totals VA
Quota flssa
Commerciglizzazions al detiaglio (Assa) ~
CQuota fissa dal 01/06/2017 2| 30/06/2017 Stimate 30 30,000000 a9 0,16342489 4,80 225P
Quola fssa dal 01707/2017 2f 31007/2017 Stimate 3 31,000000 99 016342489 507 25p
Quota variabile
Maieria Prima GAS -
Conisurni dal 01/0612017 al 30/06/2057 Stimato 30 3rriz2 sme 0,25662972 0.57 1089
Consumi dal 09/07/2017 2t 31/07/2017 Stimate 3 3,896827 sme 0,23673330 0.0 108p
Commarciglizzazione al deftagfio {variabila}
Consumi dal 0110512017 at 30/06/2017 Stimate 30 EXgalys] sme 0,00724600 0,03 105P
Consumi dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Stimato 3 3.896827 smG 0,00794600 0,03 105P
Oneri aggiuniivi compres! onerf di aradualita
Consumi dal 03/08/2017 2l 30/06/2017 Stimato 30 372 sme 0,006570000 0,02 10sP
Consumi da) 01/07/2017 al 3170712047 Stimale ki 3896827 sme 0,00570000 0.02 10sP
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE B L 9,52 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totala VA
Quota fissa -
Quola fissa dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Stimato 3 30,000000 09 013852695 419 225P
Quota fissa dal 010712017 2l 3110712017 Stimato kil 31,000000 a9 0,13952695 4,33 225P
Quota fissa comunale dal D1/06/2017 al 31/07/120¢7 Stimato 61 £1,000000 99 001109591 0,68 225p
Quote varlablle _
Consuimi dal 01/06:2017 af 36/06/2017 o o .
Scagticne 1 Stimato 3o 3771122 sme 000152600 0,01 108P
Consumi dal 010772017 &l 310772017
Scaglione 1 Stimalo 3 3,896827 sme 0,00757000 0.03 108P
Quota Trasporta
Consumi dal Gt706/2017 &l 30/06/2017 Stimato 30 37122 sme 003701303 0,14 108P
Cansurni dal DHOT/2017 al 31/07£2017 Stimato kil 3896827 sme 003695776 0,14 105P
1
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA _ ~4,38 evro E
Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa _
Quota fissa dal 01/06/2077 af 30/0612017 Stimato 30 30,000000 ag -0,07400011 2.22 225P
Quota fissa dal 01/07/2047 al 31/0712017 Slimato 3t 31,0600000 a9 -0,07400011 -2,29 208p
Quota variabile _
Consumi dal 01/06/2017 2l 30062017 B
Scaglione 1 Stmato 30 3z Smc 0.01699100 006 1089
Consumi dal 01072017 al 3100772017
Scaglions 1 Stimato H 3,096027 SMe 0.01659100 007 1089
|ALTREPARTITE _ 3,00 uro |
_ Totale WA
Addebite tnleressi di Mora - 0,52 E15
Yoce per sompensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -3.23 E17
Voce per compansazione Splt payment 10% - art, 17 {er DPR 633 0,29 E17
]
[ TOTALE IMPOSTE E IVA L L 3,96 euro |
Tipo consuma Glomi Quantitd Ust Prezzo Unitario Totale VA
Imposte erarlall di consums
Consumi dal 0170672017 al 3170772017
Scaglione 1 Stimato 61 7667949 MG 0.03800000 029 10sP
Addizionale reglonale
Constmi dat 0120622017 al 310722017 B
Scaglione 1 Stmato 61 7,667949 Sme 0,01900G00_ 0,15 105P
Iva a) 10%-art. 17 ter DPR 633 286 eum 0,28
Iva al 22%-art 17 ter DPR 633 14,66 euro 323

ENGIE Itz2lia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 260 - 20125 Miano - Capitale sociale Eura
32000000 Lv.

lseriziene 2l Registro Imprese di Milano @ Cadice fiscals/Partila
VA n, 06289761004 - Iscrizione at REA di Miano n, 1817050

Socleti con Socko Unico, sottoposta all'atibvita
di direzione e cocrdinamento di ENGIE S.A,



o

Tipe consuma Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
E15-Escluso IVA art 15 052 eurp 0,00
E17- Escluso - arl. 17 ter DPR 633 =352 =T 0,00
TOTALE 18,04 euro
B — —_— e —— — — e —— —_— . ——————— —— — - — J—
ENGIE Hzlia S.p.A. Iserizione @l Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita Satletd cen Socla Unico, sottoposta al‘attivita
\é';agehglg%;'esﬁ. 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eum IVA n. 08289781004 - Iscrizione &l REA di Mitano n, 1817080 di direzlene e coordinamento di ENGIE S.A.
000,000 Fv.,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTC IN CONTQ CORRENTE

18,04

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit {SDD} fi assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; l'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumeo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene resfituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

000038513461<

R

'VERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

IMPORTANTE: NON $CRI!

1811750000386664002612000038513461100000001804 3896

Cadice Cliente 0010540015037

COMUNE Pl CERIGNOLA
g0000018+04>

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere i
rimbarso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul refro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo; ENGIE Italia
$.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552,

giugna - [uglio 2017 Fatt.n. 100/MM/2695290

Scadenza 27/09/2017
PlAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

AR

Eseguito da;

PAGA LETUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, INMODO FACILE E VELOCE.

conice naN PIEHFEEHRFR

ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente ie tue bollelle presso uno degli olfre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevilorie, fabaccherie, edicole
e bar} distribuiti in tulta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole delfa rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare ail'addelfo del punto
vendita questo foglio contenente i codice a barre e if bolfettino; ad avvenuto
pagamento i verrd rilaseciato uno scontrine valido come ricevuta.

BOLLO DELL'UFFICIO FOSTALE
codoe chonte
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117500003866640026
<117500003866640026>

TD 896
INTESTATO A

E suic/cn, 38513461

Cerca il punfo vendita abifilalo al servizfo pit vicino a fe su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Loftomatica il pagamenfo pud essere effeffuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in confanti con
carta FagaBancomal. Inoltre se utilizzi fe prepagate Lotfomaticard®, la
commissione costa meno?!

BancoPosta

St Sisal

AN

7 LOTTOMATICA " Comodo pagare cosi

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
58099999001671802 038666400263902001804

41 01175000
Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500002866640026
Importo 18,04

Sono consentiti pagament in centanti ger un importe massimo pad a 999,99 € nel punt LIS PAGA di
Lottomalica. sono aflrest cansentids pagamenit con carle FagoBancomal, carte df credile e prapagata
VISA e MasterCard e ¢on prepagate Lotfomaticard? non supenon a 1.500,00 €

Enlrambi glf impork menzionat: sono da considerarst comprensivi delfa comtmissiona

dicwre 18,04
oo Rt o o oo oo e )

ENGIE ITALIA SPA

Bk 38513461

Messaggio pubblicitario con finalita promozicnale, Per le condizioni economicfe consuifare I fogh
informalivi oispombil presso { puntl vendila convenzionall e sui sitf www.lottomaticasorvizLit e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA o il marchlo che identifica il servizio of pagamenlo famifo da LIS IP S.p.A. ¢he permelte
of pagare bolletta, tnbuti @ tanto altro ner puntr vendita convenzonali LIS IP S.p.A. Fer le condizicni
economiche del servizio, consultare | foglf informatvi disponit:li presso § punti LIS PAGA e suf sito
Loltomaticasariznt

2 Le prepagate Lottomaticard sono da CartallS fmel S p.A. anche i collaborazione con
pariner terzl. LIS CARD & o marchlo che identdica I servizlo erpgale da Carfalls lmef 8 nA, cha
permette df acquisiare e fearcare la prepagate Lottomaticard net punki vendita convenzionah da
CartaliS Imef S.pA.

f'gc}; ztc!;r:qcscere gl impert delle comissian; di pagamenta val su Lolomabcaserviz it nella senone

Coadice Cliente 0010540015037

COMUNE DI CERIGNOLA

" CONT!I CORRENTI POSTALI - Ricevula di Versamento
giugno - luglio 2017 Fatt.n. 100/MW/2695220
Scadenza 27/09/2017

PIAZZA DELLA REPUBELICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Intestato a:
Eseguito da:
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oSS CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.to Valentino Doft.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto € affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubklici "Convenzione per
la costruzicne e la gestione dell'impiante di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989%9, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S$S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone € consume gas, emesse nel periodo
luglic agostoc 2017, riferite a differentl ubicazioni di for-
nitura,e relative a periode di consume f£ino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguaglli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

1A 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali';

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 123%2) "Uten-
ze a rete -~ Uffici Giudiziari";

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete — Scucle Elementari";

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali”:;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivita assistenziali”;

€ 3.280,03°' dintervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263} "Utenze
a rete — Stadio comunale Palestre”;

€ 101,38 interwvento 01.05-1.03.02.99.000 ({(cap. 11565) "Utenze
a rete ~ Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestiocne
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuate 1l preventivo accertamento ai sensi dellfart. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 xecante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obkligazicne viene a scadenza™;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con 1l gquale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nalli e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinaric dall'l11/09/2017 al 22/08/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra guelle soggetie
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erxario secondo le medalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile appiicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce 1'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 ai D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primeo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimentc & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia }
Piazza della Repubblica N. 1
71042 —Cerignola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi degli arit. 153, comma 5 e 183 comma 7, det D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 s attesta Ja regolarita contabile ¢ la coperfura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€ 6,597,856 (C1G. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Avea graverd:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino &l mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bitancio Capitalo/Art. Anne Impegno N. Data Impegno
195,33 01.02-1.03,02,05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 736 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02,05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1,03,02,05,006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1,03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02.1.03.02,05,006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Tmiporio | Codice diBilancio | Capitolo/Art, i Anno Sub, Impegno™. | Data Sub. Impegno |
Importo [ Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno Liguidazione N, | Data Liquidazione i

Cerignola, It 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



iL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doft ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
00 é stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott,.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-08-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doltt.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuaie 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 198,33

DOCUMENTOC n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0C
10640009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 98,03

DOCUMENTOC n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PERIL  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo [uglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA{0O
10540089404 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - [IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFIGI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizl comunall,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTGC n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(CO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 15/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canong & consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole. elementari)

MANDATC 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cONsUMo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 det 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE Di GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0C
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 279,37
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA FPER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(D0 10540013399 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE 148
CN UTENZA(CO 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATC 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e gconsumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 172,78
DOCUMENTQO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10546014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.T00/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINOC AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA({00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTOC n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA{00 10540014914 )
PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTQC n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(CD 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATOQ 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0Q
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATQ 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA{0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATOQ 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delfla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimenio consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 18/09/2017 Importo 800,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Varlazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materns) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOC 2017 40,52
DOCUMENTC n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTQ n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQ (CUSTCDE)
UTENZA(00 10540009829 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scuole materne) 111,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{CO
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIOQ 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 69,94
MANDATOC 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugtio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,36
DOCUMENTQ n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(Q0
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0C
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE iTALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0D
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pertiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2685291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone @ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0O
10540018559 } PERIODO FINO AL MESE Dt GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTQ n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{OO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagl vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{0O 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Complstamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.aftuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e Consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DCCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{QQ
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTQ n.100/MM/2695277 del 26/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(CO
10540012597 } PERIODQ FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse net periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fing al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MNM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/M/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OO
10540014165 ) PERIODC FINO AL MESE O! LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE {TALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(DQ
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTQ n.100/MM/2635289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE iTALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODC FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCOQ VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(OO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTQ n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCQ VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione (,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIV] [TALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liauidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(00Q
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRQ SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nei periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTOC n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{00 10540011395 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0Q 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDQRLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari, 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICGHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 549,22

DOCUMENTOC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MV/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLCGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0C 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTOC n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE_( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 } PERIODO FINOG AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Imporio 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nei periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 def 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MIN/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSCO UTENZA{0D 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO lil MELFI
UTENZA(CO 10540014211 ) PERIOCDO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP, - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servigio — Manutenzione)

Prot. n. 2563€ Cerignola, 3 1 AGO 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari*

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

e S 1 IL DIRIGENTE
O 2*SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

JENTE E VERDE PUBBLICO
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio - Manutenzione)

Prot. 1. 72!)?3 Cerignola, F-D 1 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirfgente
del Settore Servizi Finanziari

dott. Giovanmi Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatire

eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema _
interscambio.

La presenie vale come nulla-osta al pagamento delle siesse.

il

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
7 SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
1 4 .. AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
> (ing. Cloriijdo Izzillo)

l'f!‘
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ISTITUTO HAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO G4 [HIFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[Py

Istiuts Nazionals Previdenza Seclals

A

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/08/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE [TALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M! 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.A.LL.

It Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alia stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'NPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivith dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

I sottoscritio. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolirii, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 della legge 15/1968 e dal 3" cornma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNIGA

v che il conta -corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubhliche di codesta Stazigne
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi de! conto corrente nel formato BIC/IBAN):

'IT20U055840162'7060000623312 EIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano NI

v" che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RON BRN 6ZA18 T754A

CHIARINI ALDO C,F. CHR LDA 58T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. BDFL GRP: 74D11 A940R

BIAGI PAOLO C.F. EGI PLA 67A03 LB33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73L12 F205K

MASTROPAQLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS519T

DEJEAN QUENTIN €.F. DJN QTN B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79546 D3U0H

CALLEGARI SARA €.F. CLI. SRR 67R7T0 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R1S Z110L

GDF SUEZ Energle Sp.Jx.
Via Glovanni Spadolinf, 7 N "
: g al e 8.455.000 Te.—Caifica Fiscata ¢ Pafits VA &
20141 Milanq—!!alizl ‘ ' | %hszé;q oTeum be. Fiscale e Pailiti VA 47 13422690155
Tel, +34 02529031 —Fax +39 012 32003200 Socisl sotionaita aU/pHiiIa ] dlrezrin & eeortiyament i
wwwgdfstuez it EOF SUEZEnztiya fafa S pA.

L sameas ]
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CNGIC

v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro delta ditta e
Firma del Legale rappresentante

GDF SUEZ Enargle S.pA.

LAmministratore Delogata
Ing. Franck :-:

Luogo & data

Milano | 23/0q (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento é’identita del sotfosctittore, in corso di validita

b



. "‘?&L

samg Nefet lo 2 15, imis?ﬂ*

ol JREY i - ﬁ o
il 2 S EE
M s ¥ i’;'{'ﬂmﬁ-:% ﬂﬁ. ‘f{;{ r@;;]t‘ AE".J V@
Supratare
tir “%}lﬁfr{‘ h . ‘:‘ qi{"ﬁ:j

IDERANEELZ L2 d<<d<<¢<<k<<<BUDONT
1108RUDPDO00Z 2F RANCKLSSALBERTZ0 1049207

> ', ‘g l
: ﬁﬂc;iﬂﬂ I-‘mmmaeﬁm; s s 3* - -
1028 BUDARESTY THONCREE). -~
Cang silable Jougans 114,08, 2051 . Ef; . -
cmlwéu far 05082611 i = o
; BHBASSADE NE ERANCE A BUDAPEST ( HONGRIE ;
“Stgn:tuw de Lautoeiré ;




LAKCIMET 1,

Ccumdfdb uIndy-NEEL FRANGI py gty

St naye— T g Amt:fﬁ, o -
- BRE xf ey mw ,\/_2// i J/vl‘

L Amdu raw-r ’A L
«ZAUBER !
IL- 1078!3 A&FK Ui'fyl- ; o

I\ M_ul.rnw;da 201@1‘3!1 ’
"""Pﬂ.‘- I

Hans hadodp, Biidipest gy

" MAGYARQRSZAG 909744 LA

1

oL N
HATOSAGH IGAZOIC.:/A?U 9744 s
ﬁ,‘ s

r—

b i

* %3{ SZEMELY AZONGSHIOT IGAZOIG HATOSAGHIGAZOLVANY -
- A
|
e e 7 ,,,L“J.
L@/—' o f \":/ I
SsaR T RAHE
% i m”“” ety .




1gcossions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativa Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento; 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO028

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione; COMUMNE DI CERIGNOLA

Agenzla dalle ontrate-Riscossione - Agents delia riscossione por tutt gli ambltl provineiali nazlonali ad esclusiona del territorio dalla Reglone Sicillana - Sede legale Via Gluseppo Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle improse dl Rama, G, F. o P. IVA 13756881002



